
Beneficiario Codice Fiscale Importo 
(Euro) 

Causale Pagamento 

ALCAZAR SANCHEZ 
OCTAVIO 

LCZCTV92H05Z514L 2.700,00 BORSE DI STUDIO MESSICO AA 2020 2021 

PHYU SABAI PHYSBA97E65Z206X 2.700,00 BORSE DI STUDIO MYANMAR AA 2020 2021 

YANG LIANFENG YNGLFN92H18Z210Z 2.700,00 BORSE DI STUDIO CINA AA 2020 2021 
SAKATADI GYSLAIN 

NGADI 
SKTGSL94B20Z312B 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 REPUBBLICA 

DEMOCRATICA DEL CONGO 
TAKAHASHI SHOKO TKHSHK91A50Z219L 2.700,00 BORSE DI STUDIO GIAPPONE 2020 2021 

MAZARI AISSA MZRSSA91L13Z301R 1.800,00 BORSE DI STUDIO ALGERIA 2020 2021 
BOUDAA ANISSA 

AMIRA 
BDONSM97M53Z301L 1.800,00 BORSE DI STUDIO ALGERIA 2020 2021 

IMACHE NACIR MCHNCR92D27Z301X 1.800,00 BORSE DI STUDIO ALGERIA 2020 2021 

Prado Isabel Cristina PRDSLC91E66Z611O 1.800,00 BORSE DI STUDIO CANADA AA 2020 2021 
TCHERNAKOVA 

ALEXANDRA 
TCHLND93L63F205B 1.800,00 BORSE DI STUDIO CANADA AA 2020 2021 

GODILANO DON NIKO GDLDNK92R08Z216V 1.800,00 BORSE DI STUDIO FILIPPINE 2020-2021 

CABALO DONNA GIFT CBLDNG91R44Z216Y 1.800,00 BORSE DI STUDIO FILIPPINE 2020-2021 
BARQUERO JHOEL 

ALEJANDRO 
BRQJLL94R06Z503K 1.800,00 BORSE DI STUDIO COSTARICA 2020 2021 

NGUYEN NGOC DAT NGYDTA95R16Z251W 1.800,00 BORSE DI STUDIO VIETNAM 2020 2021 
KATARAIHYA 

DAFROSA 
KTRDRS92R66Z357I 1.800,00 BORSE DI STUDIO TANZANIA 2020 2021 

MAZARI AISSA MZRSSA91L13Z301R 2.700,00 BORSE DI STUDIO ALGERIA 2020 2021 
BOUDAA ANISSA 

AMIRA 
BDONSM97M53Z301L 2.700,00 BORSE DI STUDIO ALGERIA 2020 2021 

IMACHE NACIR MCHNCR92D27Z301X 2.700,00 BORSE DI STUDIO ALGERIA 2020 2021 
KATARAIHYA 

DAFROSA JOHN 
KTRDRS92R66Z357I 2.700,00 BORSE DI STUDIO TANZANIA 2020 2021 

Prado Isabel Cristina PRDSLC91E66Z611O 2.700,00 BORSE DI STUDIO CANADA AA 2020 2021 
TCHERNAKOVA 

ALEXANDRA 
TCHLND93L63F205B 2.700,00 BORSE DI STUDIO CANADA AA 2020 2021 

GODILANO DON NIKO GDLDNK92R08Z216V 2.700,00 BORSE DI STUDIO FILIPPINE 2020-2021 

CABALO DONNA GIFT CBLDNG91R44Z216Y 2.700,00 BORSE DI STUDIO FILIPPINE 2020-2021 
BARQUERO JHOEL 

ALEJANDRO 
BRQJLL94R06Z503K 2.700,00 BORSE DI STUDIO COSTARICA 2020 2021 

NGUYEN NGOC DAT NGYDTA95R16Z251W 2.700,00 BORSE DI STUDIO VIETNAM 2020 2021 

TULEEV BEKSULTAN 
TLVBSL95R21Z256P 1.800,00 BORSE DI STUDIO KIRGHIZISTAN AA 2020 

2021 
AMANALIEVA 

KANYKEI 
MNLKYK96R65Z256B 1.800,00 BORSE DI STUDIO KIRGHIZISTAN AA 2020 

2021 

TULEEV BEKSULTAN 
TLVBSL95R21Z256P 2.700,00 BORSE DI STUDIO KIRGHIZISTAN AA 2020 

2021 
AMANALIEVA 

KANYKEI 
MNLKYK96R65Z256B 2.700,00 BORSE DI STUDIO KIRGHIZISTAN AA 2020 

2021 
BENITEZ MELISSA BNTMSS95B46Z610A 1.800,00 BORSE DI STUDIO PARAGUAY 2020 2021 

MIRKOVIC NINA MRKNNI95R49Z158E 1.800,00 BORSE DI STUDIO - SERBIA 

JOSIC UROS JSCRSU90C23Z158V 1.800,00 BORSE DI STUDIO - SERBIA 
BIRNIE HERNANDEZ 

JOHAN 
BRNJHN95S19Z509N 1.800,00 BORSE DI STUDIO GUATEMALA 2020 2021 

BENITEZ MELISSA BNTMSS95B46Z610A 2.700,00 BORSE DI STUDIO PARAGUAY 2020 2021 

MIRKOVIC NINA MRKNNI95R49Z158E 2.700,00 BORSE DI STUDIO - SERBIA 

JOSIC UROS JSCRSU90C23Z158V 2.700,00 BORSE DI STUDIO - SERBIA 
BIRNIE HERNANDEZ 

JOHAN 
BRNJHN95S19Z509N 2.700,00 BORSE DI STUDIO GUATEMALA 2020 2021 

DEMAJAK JOYCE 
ABUK KUOL 

DMJJCB94S53Z322N 1.800,00 BORSE DI STUDIO SUD SUDAN 2020 2021 

USMAN AHMAD 
BASHIR 

SMNHDB93H21Z203J 1.800,00 BBORSE DI STUDIO 2020 2021 - NIGERIA 

ADEJUNMOBI 
DORCAS ADEOLA 

DJNDCS94T51Z335Y 1.800,00 BBORSE DI STUDIO 2020 2021 - NIGERIA 



USMAN AHMAD 
BASHIR 

SMNHDB93H21Z203J 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - NIGERIA 

ADEJUNMOBI 
DORCAS ADEOLA 

DJNDCS94T51Z335Y 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - NIGERIA 

DEMAJAK JOYCE 
ABUK 

DMJJCB94S53Z322N 2.700,00 BORSE DI STUDIO SUD SUDAN 2020 2021 

BEKER INBAR BKRNBR91A48Z226L 1.800,00 BORSE DI STUDIO ISRAELE 2020 2021 

KAIRYTE RUTA KRYRTU92M68Z146W 1.800,00 BORSE DI STUDIO LITUANIA 2020 2021 

SVETNIK Liliya SVTLLY94C65Z134Q 1.800,00 BORSE DI STUDIO BIELORUSSIA 2020 2021 
STULANOVIC 

MERJEM 
STLMJM98B62Z153B 1.800,00 BORSE DI STUDIO BOSNIA ERZEGOVINA 

2020 2021 

FAZLIC EMELA 
FZLMLE96D60Z153K 1.800,00 BORSE DI STUDIO BOSNIA ERZEGOVINA 

2020 2021 
BAJALQUI DE LA 

CRUZ MIRNA 
ROSARIO 

BJLMNR94H54Z611D 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 PERU' 

PALACIOS TORRES 
GERALDINE MARIA 

PLCGLD94M52Z611W 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 PERU' 

REMON BARRIENTOS 
MIGUEL ANGEL 

RMNMLN92R03Z611S 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 PERU' 

ALLAHVERDIYEV ALI LLHLAI95S17Z253U 1.800,00 BORSE DI STUDIO AZERBAIJAN 2020 2021 

ALLAHVERDIYEV ALI LLHLAI95S17Z253U 2.700,00 BORSE DI STUDIO AZERBAIJAN 2020 2021 

IBRAHIMOVA IGBALA BRHGBL95H52Z253Q 1.800,00 BORSE DI STUDIO AZERBAIJAN 2020 2021 

IBRAHIMOVA IGBALA BRHGBL95H52Z253Q 2.700,00 BORSE DI STUDIO AZERBAIJAN 2020 2021 

DARAKEH NILOOFAR DRKNFR94R42Z224W 1.800,00 BORSE DI STUDIO IRAN 2020 2021 

DARAKEH NILOOFAR DRKNFR94R42Z224W 2.700,00 BORSE DI STUDIO IRAN 2020 2021 

TORKBAYAT SARA TRKSRA95L49Z224Z 1.800,00 BORSE DI STUDIO IRAN 2020 2021 

TORKBAYAT SARA TRKSRA95L49Z224Z 2.700,00 BORSE DI STUDIO IRAN 2020 2021 

LAJCI RREZON LJCRZN96C29Z160C 1.800,00 BORSE DI STUDIO  KOSOVO  2020-2021 

LAJCI RREZON LJCRZN96C29Z160C 2.700,00 BORSE DI STUDIO  KOSOVO  2020-2021 
CARDENAS SALAZAR 

ANIESKA 
CRDNSK88R46Z504J 1.800,00 BORSE DI STUDIO CUBA 2020 2021 

CARDENAS SALAZAR 
ANIESKA 

CRDNSK88R46Z504J 2.700,00 BORSE DI STUDIO CUBA 2020 2021 

KAIRYTE RUTA KRYRTU92M68Z146W 2.700,00 BORSE DI STUDIO LITUANIA 2020 2021 

SVETNIK Liliya SVTLLY94C65Z134Q 2.700,00 BORSE DI STUDIO BIELORUSSIA 2020 2021 

BEKER INBAR BKRNBR91A48Z226L 2.700,00 BORSE DI STUDIO ISRAELE 2020 2021 
STULANOVIC 

MERJEM 
STLMJM98B62Z153B 2.700,00 BORSE DI STUDIO BOSNIA ERZEGOVINA 

2020 2021 

FAZLIC EMELA 
FZLMLE96D60Z153K 2.700,00 BORSE DI STUDIO BOSNIA ERZEGOVINA 

2020 2021 
BAJALQUI DE LA 

CRUZ MIRNA 
ROSARIO 

BJLMNR94H54Z611D 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 PERU' 

PALACIOS TORRES 
GERALDINE MARIA 

PLCGLD94M52Z611W 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 PERU' 

REMON BARRIENTOS 
MIGUEL ANGEL 

RMNMLN92R03Z611S 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 PERU' 

KIM HAYERAM 
KMIHRM96D67Z213Z 1.800,00 BORSE DI STUDIO COREA DEL SUD 2020 

2021 

KIM HAYERAM 
KMIHRM96D67Z213Z 2.700,00 BORSE DI STUDIO COREA DEL SUD 2020 

2021 
munoz marcela MNZMCL94A56Z605Z 1.800,00 BORSE DI STUDIO ECUADOR 2020 2021 

MUNOZ MARCELA MNZMCL94A56Z605Z 2.700,00 BORSE DI STUDIO ECUADOR 2020 2021 

MATE' FELIPE MTAFLP94T08Z604N 1.800,00 BORSE DI STUDIO COLOMBIA AA 2020 2021 
OWUSU ANSAH 

EMMANUEL 
WSNMNL94E28Z318C 1.800,00 BORSE DI STUDIO GHANA 2020 2021 

HERNANDEZ DIANA 
MARCELA 

HRNDMR91T53Z604H 1.800,00 BORSE DI STUDIO COLOMBIA AA 2020 2021 

TAKNIASHVILI ANI TKNNAI95M42Z254H 1.800,00 BORSE DI STUDIO GEORGIA 2020 2021 
OWUSU ANSAH 

EMMANUEL 
WSNMNL94E28Z318C 2.700,00 BORSE DI STUDIO GHANA 2020 2021 



ARUSEI RUTH 
JEPCHIRCHIR 

RSARHJ93T48Z322O 1.800,00 BORSE DI STUDIO  KENIA  2020-2021 

MAINA KEVIN KAMAU MNAKNK95H26Z322P 1.800,00 BORSE DI STUDIO  KENIA  2020-2021 
MWAREMBA ROSE 

APIYO 
MWRRPY94S53Z322Y 1.800,00 BORSE DI STUDIO  KENIA  2020-2021 

MATE' FELIPE MTAFLP94T08Z604N 2.700,00 BORSE DI STUDIO COLOMBIA AA 2020 2021 
HERNANDEZ DIANA 

MARCELA 
HRNDMR91T53Z604H 2.700,00 BORSE DI STUDIO COLOMBIA AA 2020 2021 

TAKNIASHVILI ANI TKNNAI95M42Z254H 2.700,00 BORSE DI STUDIO GEORGIA 2020 2021 
ARUSEI RUTH 
JEPCHIRCHIR 

RSARHJ93T48Z322O 2.700,00 BORSE DI STUDIO  KENIA  2020-2021 

MAINA KEVIN KAMAU MNAKNK95H26Z322P 2.700,00 BORSE DI STUDIO  KENIA  2020-2021 
MWAREMBA ROSE 

APIYO 
MWRRPY94S53Z322Y 2.700,00 BORSE DI STUDIO  KENIA  2020-2021 

MAESTRELLI 
HELOISE 

MSTHLS92M55Z602B 1.800,00 BORSE DI STUDIO BRASILE 2020 2021 

CHORNOBAI FLAVIA CHRFLV92T44Z602P 1.800,00 BORSE DI STUDIO BRASILE 2020 2021 
ZUNIGA FAGOTTI 

VINICIUS 
ZNGVCS95D17Z602J 1.800,00 BORSE DI STUDIO BRASILE 2020 2021 

MIANA TING SURFIA MNITGS91P56Z223E 1.800,00 BORSE DI STUDIO INDONESIA 2020-2021 

ANINDITA ARIF NNDRFA94M03Z223D 1.800,00 BORSE DI STUDIO INDONESIA 2020-2021 
HASDI OSCAR 

ROZANO 
HSDSRR92A13Z223A 1.800,00 BORSE DI STUDIO INDONESIA 2020-2021 

MAESTRELLI 
HELOISE 

MSTHLS92M55Z602B 2.700,00 BORSE DI STUDIO BRASILE 2020 2021 

CHORNOBAI FLAVIA CHRFLV92T44Z602P 2.700,00 BORSE DI STUDIO BRASILE 2020 2021 
ZUNIGA FAGOTTI 

VINICIUS 
ZNGVCS95D17Z602J 2.700,00 BORSE DI STUDIO BRASILE 2020 2021 

MIANA TING SURFIA MNITGS91P56Z223E 2.700,00 BORSE DI STUDIO INDONESIA 2020-2021 

ANINDITA ARIF NNDRFA94M03Z223D 2.700,00 BORSE DI STUDIO INDONESIA 2020-2021 
HASDI OSCAR 

ROZANO 
HSDSRR92A13Z223A 2.700,00 BORSE DI STUDIO INDONESIA 2020-2021 

ISSOUFOU AMINOU SSFMNA89H01Z313E 1.800,00 BORSE DI STUDIO NIGER 20-21 

VOITENKO ANDRII VTNNDR97M26Z138O 1.800,00 BORSE DI STUDIO UCRAINA 2020 2021 

VOITENKO ANDRII VTNNDR97M26Z138O 2.700,00 BORSE DI STUDIO UCRAINA 2020 2021 
SENA SARMIENTO 

ELIANA MONICA 
SNSLMN96E47Z613C 1.800,00 BORSE DI STUDIO URUGUAY 2020 2021 

SENA SARMIENTO 
ELIANA MONICA 

SNSLMN96E47Z613C 2.700,00 BORSE DI STUDIO URUGUAY 2020 2021 

ALOUI LAHCEN LAOLCN93C08Z330Y 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - MAROCCO 
EL HALIMI 

MOHAMMAD SAID 
LHLMMM91P08Z330H 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - MAROCCO 

EZ ZAARAOUI AZIZA ZZRZZA94P55Z330E 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - MAROCCO 

ALOUI LAHCEN LAOLCN93C08Z330Y 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - MAROCCO 
EL HALIMI 

MOHAMMAD SAID 
LHLMMM91P08Z330H 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - MAROCCO 

EZ ZAARAOUI AZIZA ZZRZZA94P55Z330E 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - MAROCCO 
FAIZI MUNEER 

AHMAD 
FZAMRH93L20Z200Y 2.700,00 BORSE DI STUDIO AFGHANISTAN 2020 2021 

GHAFORI SHAGOFAH GHFSGF98E71Z200T 2.700,00 BORSE DI STUDIO AFGHANISTAN 2020 2021 
RAHIMI ABDUL 

QUODUOS 
RHMBLQ92T28Z200N 2.700,00 BORSE DI STUDIO AFGHANISTAN 2020 2021 

URGE ALEMNESH RGULNS92H45Z315A 2.700,00 BORSE DI STUDIO ETIOPIA 2020 2021 
ZELEKE 

TEKLEHAIMANOT 
ZLKTLH90S15Z315D 2.700,00 BORSE DI STUDIO ETIOPIA 2020 2021 

GEBREWAHD 
MERESA 

GEBREHIWOT 

GBRMSG93C07Z315Q 2.700,00 BORSE DI STUDIO ETIOPIA 2020 2021 

FANKAM MAMEKONG 
RITA GABRIELLE 

FNKRGB96H59Z306W 2.700,00 BORSE DI STUDIO CAMERUN 20-21 

RABIATOU XXX RBTXXX93T63Z306K 2.700,00 BORSE DI STUDIO CAMERUN 20-21 

KOINA NANAMOYE KNONMY96L70Z329T 2.700,00 BORSE DI STUDIO MALI 2020 2021 



KOINA ABDOUL 
ABBAS 

KNOBLB91E01Z329O 2.700,00 BORSE DI STUDIO MALI 2020 2021 

Nobela Omar Joasinho NBLMJS97B17Z333I 2.700,00 BORSE DI STUDIO MOZAMBICO AA 2020 2021 

MORELLI AGATA MRLGTA97A68Z347K 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020-2021 SUDAFRICA 
GORBACHEVA 

KRISTINA 
GRBKST90T58Z255Y 1.800,00 BORSE DI STUDIO KAZAKISTAN 2020-2021 

TEMIRBEKOVA 
MERUYERT 

TMRMYR93T49Z255Q 1.800,00 BORSE DI STUDIO KAZAKISTAN 2020-2021 

JARDEMGALIYEVA 
ALINA 

JRDLNA95B61Z255A 1.800,00 BORSE DI STUDIO KAZAKISTAN 2020-2021 

HORVATH CSENGE HRVCNG96P59Z134J 1.800,00 BORSE DI STUDIO UNGHERIA 2020 2021 

MIKA LASZLO MKILZL92D27Z134W 1.800,00 BORSE DI STUDIO UNGHERIA 2020 2021 
ALSHERBINI OMAR 

ABDELAAL 
LSHMBD95T18Z336I 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020-2021 

AMER AHMED 
MOHAMED 

MRHMMD89A05Z336V 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020-2021 

ROCHA IRACELMA 
DA GLORIA JOSE 

RCHRLM95B42Z302C 2.700,00 BORSA DI STUDIO 2020 2021 ANGOLA 

GORBACHEVA 
KRISTINA 

GRBKST90T58Z255Y 2.700,00 BORSE DI STUDIO KAZAKISTAN 2020-2021 

TEMIRBEKOVA 
MERUYERT 

TMRMYR93T49Z255Q 2.700,00 BORSE DI STUDIO KAZAKISTAN 2020-2021 

JARDEMGALIYEVA 
ALINA 

JRDLNA95B61Z255A 2.700,00 BORSE DI STUDIO KAZAKISTAN 2020-2021 

HORVATH CSENGE HRVCNG96P59Z134J 2.700,00 BORSE DI STUDIO UNGHERIA 2020 2021 

MIKA LASZLO MKILZL92D27Z134W 2.700,00 BORSE DI STUDIO UNGHERIA 2020 2021 

NISTTAHUZ DARWIN NSTDWN91P29Z601W 2.700,00 BORSE DI STUDIO BOLIVIA AA 2020 2021 
JRESAT ADHAM 

KANAN 
JRSDMK95A29Z220I 2.700,00 BORSE DI STUDIO GIORDANIA AA 2020 2021 

KHADER AHMAD 
SAMI 

KHDHDS94L05Z220T 2.700,00 BORSE DI STUDIO GIORDANIA AA 2020 2021 

ABU KHALED 
CHERUK 

BKHCRK94T66Z220K 2.700,00 BORSE DI STUDIO GIORDANIA AA 2020 2021 

GHOSHEH DANIA 
MAJED 

GHSDMJ96L43Z226X 2.700,00 BORSE DI STUDIO GIORDANIA AA 2020 2021 

MUSTAFA SUSEEN 
SHAHER 

MSTSNS96L66Z220J 2.700,00 BORSE DI STUDIO GIORDANIA AA 2020 2021 

ALAWSI TAIF AIED LWSTFD92A11Z225N 2.700,00 BORSE DI STUDIO IRAQ 2020 2021 

ALHOW TASNIM 
LHWTNM93A68Z203P 2.700,00 PAGAMEMTO BORSE DI STUDIO TERRITORI 

PALESTINESI 20-21 
MOGHRABI ABED 

ALRHMAN 
MGHBLR93D05Z161I 2.700,00 PAGAMEMTO BORSE DI STUDIO TERRITORI 

PALESTINESI 20-21 
NASSAR 

HEBATALLAH 
NSSHTL94H66Z161U 2.700,00 PAGAMEMTO BORSE DI STUDIO TERRITORI 

PALESTINESI 20-21 
LAOPENG 

SIWAWOOT 
LPNSWT93C17Z241X 2.700,00 BORSE STUDIO THAILANDIA 20-21 

TRISING TRITHIDA TRSTTH96A55Z241H 2.700,00 BORSE STUDIO THAILANDIA 20-21 

KATEBE AKEMATA KTBKMT96A43Z355B 2.700,00 BORSE DI STUDIO ZAMBIA 20-21 

CHIWELE KASONGO CHWKNG90R70Z355B 2.700,00 BORSE DI STUDIO ZAMBIA 20-21 

MUNTEANU ANA MNTNAA97T42Z140K 2.700,00 BORSE DI STUDIO MOLDOVA AA 2020 2021 
KUCSVAN ZSOLT 

LEVENTE 
KCSZLT96M12Z129H 2.700,00 BORSE DI STUDIO ROMANIA 20-21 

FAIZULLINA ADELIA FZLDLA95A67Z154I 2.700,00 BORSE DI STUDIO RUSSIA  AA 2020 2021 
MELCHAKOVA 

TATIANA 
MLCTTN96T65Z154X 2.700,00 BORSE DI STUDIO RUSSIA  AA 2020 2021 

GORBATENKO IRINA GRBRNI92P58Z154K 2.700,00 BORSE DI STUDIO RUSSIA  AA 2020 2021 

CHERNIAEVA DARIA CHRDRA96S61Z154L 2.700,00 BORSE DI STUDIO RUSSIA  AA 2020 2021 
DANCHUK 

EKATERINA 
DNCKRN97M45Z154C 2.700,00 BORSE DI STUDIO RUSSIA  AA 2020 2021 

SARR MAMADOU SRRMMD92D10Z343P 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - SENEGAL 

POUYE MAOULOUD PYOMLD94A12Z343C 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - SENEGAL 

GOMIS MARIE GMSMRA92L60Z343G 1.800,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - SENEGAL 



ALALWANI 
MUHANNAD 

LLWMNN91L01Z240N 1.800,00 BORSE DI STUDIO SIRIA 2020 2021 

AL KARKOUR 
KHALEEL 

LKRKLL91A01Z240B 2.700,00 BORSE DI STUDIO SIRIA 2020 2021 

ABBOUD MOHAND BBDMND92A01Z240Y 2.700,00 BORSE DI STUDIO SIRIA 2020 2021 

KIKI AHMAD KKIHMD92P17Z220G 2.700,00 BORSE DI STUDIO SIRIA 2020 2021 
SAFARANI WARD 

ALARAB 
SFRWDL94D16Z240S 2.700,00 BORSE DI STUDIO SIRIA 2020 2021 

ALALWANI 
MUHANNAD 

LLWMNN91L01Z240N 2.700,00 BORSE DI STUDIO SIRIA 2020 2021 

OTHMAN ALI 
MOHAMED 

THMLHM93M27Z326H 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ABDULWAHED 
AHMED KHALIL 

BDLHDK91S18H501B 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ALJABU MALIK FARAJ LJBMKF94A01Z326D 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

LNDI ABUBAKER LNDBKR94R19Z326S 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 
ALSAYD 

ABDULQADIR 
LSYBLQ93L13Z326W 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

BELMASHKAN 
AHMED RAGAB 

BLMHDR93S29Z326M 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ABDEIA FAZA 
KHALED 

BDAFKH96C69Z326W 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

KARAEM ENAS 
ALMAHDI 

KRMNLM96H45Z326U 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ALKHAYYALI 
WANNEES 

LKHWNS93B17Z326A 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ZEYADI RADWAN ZYDRWN91A24Z326H 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 
ELGALLAL FATMA 

MUKHTAR 
LGLFMM96P46Z326R 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ABU SNAINA SUFYAN BSNSYN95S17Z326Q 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

BASHER ANWAR BSHNWR93P28Z326C 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 
AL GNDI NOUR 

SAMIR 
LGNNSM95S46Z326R 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ABUHADRA 
MOHAMED 

BHDMMD94D06Z114Z 2.700,00 BORSE DI STUDIO LIBIA 2020 2021 

ABI RIZK JOY BRZJYO93P68Z229K 2.700,00 BORSE DI STUDIO 20-21 
EL CHAMI 

MADELEINE 
LCHMLN94A44Z326K 2.700,00 BORSE DI STUDIO 20-21 

AKGUN GOZDE KGNGZD95E60Z243N 2.700,00 BORSE DI STUDIO TURCHIA 2020 2021 

ALP ZEYNEP LPAZNP96L51Z243B 2.700,00 BORSE DI STUDIO TURCHIA 2020 2021 
GURBUZ AHMET 

ATAKAN 
GRBHTT96A30Z243P 2.700,00 BORSE DI STUDIO TURCHIA 2020 2021 

INANLI OYA NNLYOA94L68Z243L 2.700,00 BORSE DI STUDIO TURCHIA 2020 2021 
NALBANT ILAYDA 

BERIL 
NLBLDB96A49Z243O 2.700,00 BORSE DI STUDIO TURCHIA 2020 2021 

SOYUHOS ORHAN SYHRHN94H05Z243O 900,00 BORSE DI STUDIO TURCHIA 2020 2021 

YENIAY HANDE YNYHND93E44Z243W 2.700,00 BORSE DI STUDIO TURCHIA 2020 2021 

ABI RIZK JOY BRZJYO93P68Z229K 1.800,00 BORSE DI STUDIO 20-21 

  AON S.p.A. 
10203070155 21.255,00 CIG Z1522C6560 PROT 191471-2020 

ASSICURAZIONE BORSISTI MAECI 2021 
MAGNANTE ENZO 

ROMAIN 
MGNNRM97H19Z110P 2.700,00 BORSE DI STUDIO FRANCIA AA 2020 2021 

ROBOTEAU OMAEL 
THEO 

RBTMTH97D20Z110R 2.700,00 BORSE DI STUDIO FRANCIA AA 2020 2021 

SALAMOUNI RITA SLMRTI96L52Z203C 2.700,00 BORSE DI STUDIO FRANCIA AA 2020 2021 

DRISSI AYA DRSYAA93H65Z352H 2.700,00 BORSE DI STUDIO TUNISIA 2020 2021 

AYEB MARINA YBAMRN92M46I754C 2.700,00 BORSE DI STUDIO TUNISIA 2020 2021 

AIDLI WAFA DLAWFA93M50Z352O 2.700,00 BORSE DI STUDIO TUNISIA 2020 2021 
BOCAZ MUNOZ 

KARLA ALEJANDRA 
BCZKLL90M70Z603O 1.800,00 BORSE DI STUDIO CILE AA 2020 2021 

GODOY SEPULVEDA 
GONZALO ANTONIO 

GDYGZL98L04Z603P 1.800,00 BORSE DI STUDIO CILE AA 2020 2021 



BOCAZ MUNOZ 
KARLA ALEJANDRA 

BCZKLL90M70Z603O 2.700,00 BORSE DI STUDIO CILE AA 2020 2021 

GODOY SEPULVEDA 
GONZALO ANTONIO 

GDYGZL98L04Z603P 2.700,00 BORSE DI STUDIO CILE AA 2020 2021 

SILL KATHARINA SLLKHR95M69Z112R 2.700,00 BORSE DI STUDIO GERMANIA 2020 2021 

KEITEN JOHANNES KTNJNN94E25Z112H 2.700,00 BORSE DI STUDIO GERMANIA 2020 2021 
RITTER TAMARA 

ELISABETH 
RTTTRL92M49Z112U 2.700,00 BORSE DI STUDIO GERMANIA 2020 2021 

NIJHAWAN PARNI NJHPRN94P50Z222X 2.700,00 BORSE DI STUDIO INDIA AA 2020 2021 

GRIBAA DONIA GRBDNO92H49Z352U 2.700,00 BORSE DI STUDIO TUNISIA 2020 2021 
ANANE MOHAMED 

AMINE 
NNAMMD94R12Z352S 2.700,00 BORSE DI STUDIO TUNISIA 2020 2021 

AZOUZI SAFOUAN ZZASFN90P08Z352W 2.700,00 BORSE DI STUDIO TUNISIA 2020 2021 

CHAMMAKHI EYA CHMYEA98A41Z352J 2.700,00 BORSE DI STUDIO TUNISIA 2020 2021 

BRARI SARA BRRSRA96H43Z100C 1.800,00 BORSE DI STUDIO ALBANIA 2020 2021 

ABEDINAJ DJEGO BDNDJG97A04Z100N 1.800,00 BORSE DI STUDIO ALBANIA 2020 2021 

LLANI BEQIR LLNBQR97B18Z100D 1.800,00 BORSE DI STUDIO ALBANIA 2020 2021 

BRARI SARA BRRSRA96H43Z100C 2.700,00 BORSA DI STUDIO ALBANIA 2020 2021 

ABEDINAJ DJEGO BDNDJG97A04Z100N 2.700,00 BORSA DI STUDIO ALBANIA 2020 2021 

LLANI BEQIR LLNBQR97B18Z100D 2.700,00 BORSA DI STUDIO ALBANIA 2020 2021 

ISSOUFOU AMINOU SSFMNA89H01Z313E 2.700,00 BORSE DI STUDIO NIGER 20-21 

GOMIS MARIE GMSMRA92L60Z343G 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - SENEGAL 

POUYE MAOULOUD PYOMLD94A12Z343C 2.700,00 BORSE DI STUDIO 2020 2021 - SENEGAL 
VISWANATHAN 

GAYATHRI 
VSWGTH96B42Z222U 2.700,00 BORSE DI STUDIO INDIA AA 2020 2021 

 


